อิเล็กทรอนิกส ์(e-Bidding) เลขที ่E ๐๖๐๒๑/บ.๓ / ๑๑ /๒๕๖๘ ลงวันท่ี ๒๕ พฤศจิกายน ๒๕๖๘ นั้น

งานจ้างเหมาทำการติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง จำนวน ๖๕ ต้น ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา 

ไต้แก' บริษัท ต.ทรัพย์คิร ิจำกัด ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาตํ่าสุด เสนอราคาเป็นเงินท้ังสิ้น ๓,๓๖๓,๐๐๐.๐๐ บาท ( 

สามล้านสามแสนหกหมื่นสามพันบาทก้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช ้

จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งตํ่ากวาเงินงบประมาณ ๑๒,๐๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๐.๓๖

ประกาศ ณ วันที ่๔ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

(นายวิชาญ ผิวดำ)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสกลนครที่ ๒ (สวางแดนดิน)